Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район
Администрация муниципального

образования
Талицкое сельское поселение
ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир

Усть-Канского района
Республика Алтай 649458

Тел. 26-3-05(1аПса.2012@таП.ги)

Талица ]урттын муниципал тозолмозинин

Зеленый ором 27, Усть-Кумир ]ур г
Кан-Оозы аймактын

Алтай Республика, 649458

Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймактын

администрациязы

Тел. 26-3-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ «ГОП

26.02.2020 г с.Усть-Кумир №5

Об утверждении муниципальной Программы по -
охране и использованию земель на территории
Талицкого сельского поселения Усть-Канского
района Республики Алтай на 2020-2022 годы

В соответствии Земельным кодекса РФ, Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
муниципального образования Талицкое сельское поселение Усть-Канского
района Республики Алтай, Глава муниципального образования Талицкое
сельское поселение

1. Утвердить муниципальную целевую Программу «По охране земель на
территории Талицкого сельского поселения Усть-Канского района Республики
Алтай на 2020-2022 годы», согласно приложениям.

2. Данное Постановление подлежит официальному обнародованию согласно
п.7 ст.49 Устава МО «Талицкое сельское поселение»

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания согласно п.1 ст.49
Устава МО «Талицкое сельское поселение».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВИЛ:

Глава Талицкого
сельского поселения К.А.Кошкаров